
UCHWAŁA NR XIX/100/2025 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Rzeczyca do roku 2030, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), w związku z art. 3 pkt 3 oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 06 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Gminy Rzeczyca uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/207/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030, w tym trybu 
jej konsultacji, zmienioną Uchwałą Nr XL/267/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 23 lutego 2022 r., Uchwałą 
Nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 listopada 2022 r., Uchwałą Nr LVII/386/2023 Rady 
Gminy Rzeczyca z dnia 27 lipca 2023 r. oraz Uchwałą Nr IV/24/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4BB1D1A-5BA4-4B0D-A4D9-A387015AC5A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/100/2025 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


